[bookmark: _GoBack]別記
第１号様式（第５条関係）

交流体験住宅等一時使用許可申請書

　　　　　年　　　月　　　日

西之表市長　　　　様

申請者 住　所

氏　名

西之表市交流体験住宅を利用したいので、西之表市交流体験（短期滞在型）住宅設置要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。

	利用希望住宅
	西之表市交流体験住宅（島元気郷たねがしま定住促進住宅103）

	利用希望期間
	　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　　年　　　月　　　日

同

居

予

定

者

	利用者氏名

	性別

	年齢

	職業

	申請者との続柄

	男 ・ 女

	本人

	男 ・ 女

	男 ・ 女

	男 ・ 女

	男 ・ 女

申請者
（代表者）
連絡先

	電話番号（自宅）

	－		－

	電話番号（携帯）

	－		－

	ＦＡＸ

	－		－

	Ｅメールアドレス

利用の目的

	利用の目的として該当する項目にチェックしてください。
その他の場合は、内容を御記入ください。
□　定住へ向けた下見
□　定住のための試験的短期滞在
□　交流事業等への参加
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

お問合せ事項

	何かお知りになりたいこと等ありましたら御記入ください。

(注)　添付書類申請人が確認できる書類